
  
*6 færre langtidsplasser 
*Søknader om korttidsplasser fra pasienter NLSH 
*Søknader om korttidsplass hjemmeboende 
*Søknader om avlastning for pårørende med store 
omsorgsoppgaver 
  

 
 

Nordlandssykehuset 
Hjemmeboende 

Pårørende/ pasient 
Hjemmetjenesten 

Langtidsplass Korttidsplass Paviljong 

2 

2 

2 

4 

2 

8 

Alle får tilbud om nødvendig 
helsehjelp 
  
Tiltak: 
Etablere 6 dobbeltrom 


